平成 29 年６月 29 日

  各  位

会 社 名   株式会社エイジス

            代 表 者   代表取締役社長     齋藤 昭生

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号 ４６５９）

                                                                                                     問い合わせ先   執行役員経営企画室長    秋葉 孝

TEL   ０４３－３５０－０９１１

人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成29年６月29日開催の取締役会において、平成29年６月29日付けをもって下記のとおり役

員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成29年６月29日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役 海外事業本部長 竹之下 正夫 取締役 海外事業本部長

                                          以上